
Příloha k objednávce               č. 20/635200169  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Na základě nabídky ze dne 06. 04. 2020 objednáváme projekční práce pro stavbu 

 

„Bělotín ON – oprava budovy zastávky - PD“ 

 

Bližší popis k dané zakázce je uveden v zadávací dokumentaci, která je součástí příloh. 
 

Termín: 

1. Kompletace podkladů. Průzkumy, návrh řešení stavby, návrh dispozičního řešení 
ve variantách: do 24.04.2020 

2. DPPS k připomínkám: do 15.05.2020 
3. Zapracování připomínek: do 15.06.2020 
4. Společné stavební povolení T: 31.07.2020 

 

PA635180205 – externí inženýrské činnosti 
 

 Dohodnutá cena je 198 000,- Kč bez DPH viz Vaše cenová nabídka ze dne 06. 04. 2020 

                          

                                                                                    ………………………………………… 

                                                xxx 
                                                                                     přednosta SPS OŘ Ostrava 
 
 
 
 
Příloha: email s nabídkou ze dne 06. 04. 2020 
   zadávací dokumentace veřejné zakázky 

                           

 

 
 
Vyřizuje:  xxx 

Telefon:  xxx 
Mobil:  xxx 
E-mail:  xxx 
Datum:  09. 04. 2020 
 

 
Ing. Lukáš Bobek 
Strelkovova 1522/1 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
 
IČO: 87240718, DIČ: CZ590405867 
  



 

Ing. Lukáš BOBEK 
Projekční a inženýrská činnost 

Strelkovova 1522/1 
Ostrava - Zábřeh, 700 30 

Správa železnic, s.o.  

Oblastní ředitelství Ostrava Muglinovská 1038/5  

702 00 Ostrava 

Odpověď na č.j. Naše č.j. 
/2020/CN 05 

Vyřizuje / telefon  
Ing. Bobek xxx 

V Ostravě dne 
6.04.2020 

Věc: Cenová nabídka projekčních prací 

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na vyhotovení projektové 
dokumentace (v rozsahu viz. poptávka) akce: 

1. Rozsah cenové nabídky: 

Jedná se o zpracování jednostupňové projektové dokumentace ve stupni DPPS 

- zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen 
DPPS) 

- V případě potřeby zajištění Územního řízení nebo jiné formy dokumentu, který toto 
rozhodnutí nahrazuje, příp. zajištění společného územního a stavebního řízení 

- Vypracování položkového rozpočtu a výkazu výměr stavby dle aktuální cenové hladiny 
ÚRS Praha 2020 I. 

- Provedení veškeré inženýrské činnosti související s úspěšným získáním kladného 

stanoviska všech připomínkujících orgánů a organizací pro potřebné řízení realizaci 
stavy dle Stavebního zákona. 

- Zapracování podmínek stavebního řízení do dokumentace pro provedení stavby 

 

2. Cenová nabídka: 

A) Celková cena Díla bez DPH: 198 000,- Kč, slovy: sto devadesát osm tisíc korun 
českých 

z toho: 

B) Cena za zpracování DPPS bez DPH: 173 000,- Kč 
C) Cena za výkon inženýrské činnosti bez DPH: 25 000,- Kč 

„Bělotín ON - oprava budovy zastávky - PD“ 

(detailní výpis výměr s rozpisem ceny je přílohou nabídky) 

Telefón 
+420-xxx 

e-mail 
xxx 

IČ 
87240718 



 

 

  

Ing. Lukáš BOBEK 
Projekční a inženýrská činnost 

Strelkovova 1522/1 
Ostrava - Zábřeh, 700 30 

3. Dokončení plnění: 

- Kompletace podkladů, průzkumy, návrh řešení stavby, návrh dispozičního řešení ve 
variantách 24.04.2020 

- DPPS k připomínkám: 15.05.2020 

- Zapracování připomínek: 15.06.2020 

- Společné stavební povolení: 31.07.2020 

V Ostravě dne 6.04.2020 Ing. Lukáš Bobek 
Strelkovova 1522/1  

700 30 Ostrava - Zábřeh 

Telefón 
+420-xxx 

e-mail 
xxx 

IČ 
87240718 



 

 

 

 

 

 

 

   Rozpis ceny díla 

Položka Popis 
Měrná 

jednotka 
Množství 

Jednotková
cena Cena celkem 

    
 

 

 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE     

1 zaměření stávajícího stavu budovy kpl 1   

2 geodetické zaměření - výškopis, polohopis kpl 1   

3 stavebně technický průzkum, včetně zprávy kpl 1   

 vhkost kpl 1   

 svislé konstrukce kpl 1   

 vodorovné konstrukce, střecha kpl 1   

 krov kpl    

 posudek - mykologický a dřevokazný hmyz kpl    

 průzkum kanalizace kpl 1   

4. radonový posudek kpl    

 PROJEKTOVÉ PRÁCE     

5. dokumentace pro provedení stavby kpl 1   

6. 
Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových 
rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného 
rozpočtu stavby (SBORNÍK ÚRS PRAHA 2020 I) 

kpl 1   

 INŽENÝRSKÁ ČINNOST     

7. demoliční rozhodnutí ks    

8. stavební povolení ks 1   

9. autorský dozor hod    

Cena za dílo celkem    198 000 Kč 

 

 

Vypracoval: Lukáš Bobek, 6.4.2020 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka 

Bělotín ON-oprava budovy zastávky-PD 

stupeň PD: Realizační dokumentace 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 706053

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a200908-1739-493d-b31f-818b5fdae676

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2020 11:26:01


		2020-04-14T09:27:01+0000




